

股票代號：3666



光耀科技股份有限公司  
Optivision Technology Inc.

一一五年第二次股東臨時會

# 議事手冊

日期：中華民國115年8月28日（星期五）上午十時整

地點：桃園市桃園區藝文一街 86號 1 樓

# 目 錄

|                    | <u>頁次</u> |
|--------------------|-----------|
| 壹、開會程序.....        | 1         |
| 貳、開會議程.....        | 2         |
| 參、報告事項.....        | 3         |
| 肆、討論事項.....        | 4         |
| 伍、臨時動議.....        | 4         |
| 陸、散會.....          | 4         |
| 柒、附件.....          | 5         |
| 一、私募普通股執行情形.....   | 6         |
| 二、公司章程修訂條文對照表..... | 15        |
| 捌、附錄.....          | 18        |
| 一、公司章程(修訂前).....   | 19        |
| 二、股東會議事規則.....     | 23        |
| 三、全體董事持股情形.....    | 32        |

光耀科技股份有限公司  
一一五年第二次股東臨時會程序

壹、主席宣佈開會

貳、主席致詞

參、報告事項

肆、討論事項

伍、臨時動議

陸、散會

光耀科技股份有限公司  
一一五年第二次股東臨時會議程

時間：中華民國一一五年八月二十八日上午十時整

地點：桃園市桃園區藝文一街 86 號 1 樓

股東會開會方式：實體股東會

壹、宣佈開會（報告出席股數）

貳、主席致詞

參、報告事項

    (1)辦理私募普通股執行情形報告。

肆、討論事項

    (1)修訂本公司「公司章程」案。

伍、臨時動議

陸、散會

## 參、【報告事項】

第一案：

(董事會提)

案由：辦理私募普通股執行情形報告，報請 公鑑。

說明：

- 1.本公司 114 年 1 月 22 日股東臨時會業已通過在不超過 100,000,000 股之範圍內授權董事會得分次辦理私募現金增資。本公司已分別於 114 年 9 月 30 日及 10 月 23 日，完成私募普通股 24,979,000 股及 11,970,000 股，已完成之私募普通股執行情形，請參閱附件一。
- 2.本公司 114 年 9 月 9 日股東臨時會業已通過在不超過 100,000,000 股之範圍內授權董事會得分次辦理私募現金增資。本公司已於 114 年 11 月 24 日，完成私募普通股 34,055,000 股，已完成之私募普通股執行情形，請參閱附件一。此私募普通股案期限至民國 115 年 9 月 8 日止，剩餘未完成募集之 65,945,000 股，將不繼續辦理。

#### **肆、【討論事項】**

第一案：

(董事會提)

案 由：修訂本公司「公司章程」案，提請 核議。

說 明：

- 1、本公司因應未來業務發展及整體營運規劃，擬將總公司所在地由「新竹科學工業園區」變更為「臺北市」，並新增營業項目。
- 2、配合上述營運規劃，擬修訂本公司「公司章程」條文，修訂條文對照表請參閱附件二。
- 3、提請 核議。

決議：

#### **伍、【臨時動議】**

#### **陸、【散會】**

## 附 件

【附件一】

私募普通股執行情形

| 項目             | 114 年第二次私募<br>發行日期：114 年 11 月 6 日                                                                                                                             |                       |           |       |          |
|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------|-------|----------|
| 私募有價證券種類       | 普通股                                                                                                                                                           |                       |           |       |          |
| 股東會及董事會通過日期與數額 | 股東臨時會日期：114 年 1 月 22 日<br>數額：100,000,000 股，一年內分 3 次辦理。<br>董事會日期：114/09/19<br>數額：24,979,000 股                                                                  |                       |           |       |          |
| 價格訂定之依據及合理性    | 本次私募價格之訂定，應不得低於下列二款基準計算價格較高者之六成：<br>(一)定價日前 1、3 或 5 個營業日，擇一計算普通股收盤價簡單算數平均數扣除無償配股除權及配息，並加回減資反除權後之股價；或<br>(二)定價日前 30 個營業日普通股收盤價簡單算數平均數扣除無償配股除權及配息，並加回減資反除權後之股價。 |                       |           |       |          |
| 特定人選擇之方式       | 本次決議私募之應募對象以符合證券交易法第 43 條之 6 及金融監督管理委員會 112 年 9 月 12 日金管證發字第 1120383220 號令及「公開發行公司辦理私募有價證券應注意事項」等相關函令規定之特定人為限。                                                |                       |           |       |          |
| 辦理私募之必要理由      | 為充實營運週轉金、償還銀行借款及轉投資等多項用途，且考量私募作業具有迅速簡便的特性，較容易符合公司需要，故不採用公開募集而擬以私募方式發行有價證券。                                                                                    |                       |           |       |          |
| 應募人資料          | 私募對象                                                                                                                                                          | 資格條件                  | 認購數量(股)   | 與公司關係 | 參與公司經營情形 |
|                | 周惠賓                                                                                                                                                           | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 3,000,000 | 無     | 無        |
|                | 欣義達(股)公司                                                                                                                                                      | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 3,136,000 | 無     | 無        |
|                | 張東玄                                                                                                                                                           | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 1,600,000 | 無     | 無        |
|                | 陳建興                                                                                                                                                           | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 125,000   | 無     | 無        |
|                | 楊舜賢                                                                                                                                                           | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 500,000   | 無     | 無        |
|                | 黃盈睿                                                                                                                                                           | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 500,000   | 無     | 無        |

| 項目 | 114 年第二次私募<br>發行日期：114 年 11 月 6 日 |                       |           |   |   |
|----|-----------------------------------|-----------------------|-----------|---|---|
|    | 姓名                                | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 金額        | 無 | 無 |
|    | 崔美玲                               | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 200,000   | 無 | 無 |
|    | 吳佳怡                               | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 200,000   | 無 | 無 |
|    | 許茂億                               | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 50,000    | 無 | 無 |
|    | 曲苡雯                               | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 4,000,000 | 無 | 無 |
|    | 王銓良                               | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 2,200,000 | 無 | 無 |
|    | 王百祿                               | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 1,000,000 | 無 | 無 |
|    | 謝武雄                               | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 100,000   | 無 | 無 |
|    | 陳淑彬                               | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 50,000    | 無 | 無 |
|    | 曾謀仁                               | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 627,000   | 無 | 無 |
|    | 馮賀欽                               | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 50,000    | 無 | 無 |
|    | 陳振國                               | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 100,000   | 無 | 無 |

| 項目 | 114 年第二次私募<br>發行日期：114 年 11 月 6 日 |                       |           |   |   |
|----|-----------------------------------|-----------------------|-----------|---|---|
|    | 姓名                                | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 金額        | 無 | 無 |
|    | 楊志誠                               | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 1,882,000 | 無 | 無 |
|    | 楊宗樺                               | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 200,000   | 無 | 無 |
|    | 楊宗翰                               | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 300,000   | 無 | 無 |
|    | 林正庸                               | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 1,000,000 | 無 | 無 |
|    | 鄭鴻慶                               | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 315,000   | 無 | 無 |
|    | 邱彩雲                               | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 315,000   | 無 | 無 |
|    | 劉威漢                               | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 100,000   | 無 | 無 |
|    | 林鴻楷                               | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 1,003,000 | 無 | 無 |
|    | 楊雯婷                               | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 188,000   | 無 | 無 |
|    | 曾繁碩                               | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 50,000    | 無 | 無 |
|    | 林詩音                               | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 300,000   | 無 | 無 |
|    | 廖怡青                               | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 150,000   | 無 | 無 |

| 項目              | 114 年第二次私募<br>發行日期：114 年 11 月 6 日                                                                                                                                                                                |                       |         |   |   |
|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|---------|---|---|
|                 | 謝俊男                                                                                                                                                                                                              | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 250,000 | 無 | 無 |
|                 | 蔡永裕                                                                                                                                                                                                              | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 200,000 | 無 | 無 |
|                 | 袁宗南                                                                                                                                                                                                              | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 200,000 | 無 | 無 |
|                 | 伍漢文                                                                                                                                                                                                              | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 100,000 | 無 | 無 |
|                 | 郭明貞                                                                                                                                                                                                              | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 800,000 | 無 | 無 |
|                 | 馮敦承                                                                                                                                                                                                              | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 188,000 | 無 | 無 |
| 實際認購價格          | 15.94 元。                                                                                                                                                                                                         |                       |         |   |   |
| 價款繳納完成日期        | 114 年 09 月 30 日                                                                                                                                                                                                  |                       |         |   |   |
| 實際認購價格與參考價格差異   | 定價日前 1、3 或 5 個營業日之普通股收盤價簡單算數平均數分別為 25.95 元、25.95 元及 25.97 元，擇前 5 個營業日之收盤均價 25.97 元為基準；另以定價日前 30 個營業日之普通股收盤價簡單算數平均數為 26.55 元為基準，取二基準價格較高者訂定參考價格為 26.55 元。本次實際私募價格為 15.94 元，為參考價格之 60%，未低於 114 年第一次股東臨時會決議之最低成數六成。 |                       |         |   |   |
| 辦理私募對股東權益影響     | 各次私募普通股所得資金，將用於充實營運週轉金、償還銀行借款及因應公司未來發展開發新產品之資金需求，預期有助公司營運穩定成長，對股東權益有其正面助益。                                                                                                                                       |                       |         |   |   |
| 私募資金運用情形及計畫執行進度 | 截至 115 年第二季：<br>尚未支用餘額：NT 63,242 仟元，目前存放於銀行存款。                                                                                                                                                                   |                       |         |   |   |
| 私募效益顯現情形        | (1)減少營運資金成本之壓力並強化財務結構，提升公司競爭力。<br>(2)促使公司營運穩定成長及有利於股東權益。                                                                                                                                                         |                       |         |   |   |

## 私募普通股執行情形

| 項目             | 114 年第三次私募<br>發行日期：114 年 12 月 1 日                                                                                                                             |                       |           |       |          |
|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------|-------|----------|
| 私募有價證券種類       | 普通股                                                                                                                                                           |                       |           |       |          |
| 股東會及董事會通過日期與數額 | 股東臨時會日期：114 年 1 月 22 日<br>數額：100,000,000 股，一年內分 3 次辦理。<br>董事會日期：114/10/09<br>數額：11,970,000 股                                                                  |                       |           |       |          |
| 價格訂定之依據及合理性    | 本次私募價格之訂定，應不得低於下列二款基準計算價格較高者之六成：<br>(一)定價日前 1、3 或 5 個營業日，擇一計算普通股收盤價簡單算數平均數扣除無償配股除權及配息，並加回減資反除權後之股價；或<br>(二)定價日前 30 個營業日普通股收盤價簡單算數平均數扣除無償配股除權及配息，並加回減資反除權後之股價。 |                       |           |       |          |
| 特定人選擇之方式       | 本次決議私募之應募對象以符合證券交易法第 43 條之 6 及金融監督管理委員會 112 年 9 月 12 日金管證發字第 1120383220 號令及「公開發行公司辦理私募有價證券應注意事項」等相關函令規定之特定人為限。                                                |                       |           |       |          |
| 辦理私募之必要理由      | 為充實營運週轉金、償還銀行借款及轉投資等多項用途，且考量私募作業具有迅速簡便的特性，較容易符合公司需要，故不採用公開募集而擬以私募方式發行有價證券。                                                                                    |                       |           |       |          |
| 應募人資料          | 私募對象                                                                                                                                                          | 資格條件                  | 認購數量(股)   | 與公司關係 | 參與公司經營情形 |
|                | 胡琇棉                                                                                                                                                           | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 50,000    | 無     | 無        |
|                | 周子芸                                                                                                                                                           | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 1,500,000 | 無     | 無        |
|                | 環球七福廣告有限公司                                                                                                                                                    | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 760,000   | 無     | 無        |
|                | 林志宏                                                                                                                                                           | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 1,250,000 | 無     | 無        |
|                | 劉榮龍                                                                                                                                                           | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 675,000   | 無     | 無        |
|                | 吳瑛                                                                                                                                                            | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 235,000   | 無     | 無        |

| 項目 | 114 年第三次私募<br>發行日期：114 年 12 月 1 日 |                               |         |   |   |
|----|-----------------------------------|-------------------------------|---------|---|---|
|    |                                   |                               |         |   |   |
|    | 洪惠卿                               | 符合證券交易<br>法第 43-6 條<br>第一項第二款 | 175,000 | 無 | 無 |
|    | 蔡怡如                               | 符合證券交易<br>法第 43-6 條<br>第一項第二款 | 700,000 | 無 | 無 |
|    | 莊王淑錦                              | 符合證券交易<br>法第 43-6 條<br>第一項第二款 | 300,000 | 無 | 無 |
|    | 劉興烘                               | 符合證券交易<br>法第 43-6 條<br>第一項第二款 | 949,000 | 無 | 無 |
|    | 黃正忠                               | 符合證券交易<br>法第 43-6 條<br>第一項第二款 | 949,000 | 無 | 無 |
|    | 劉一麟                               | 符合證券交易<br>法第 43-6 條<br>第一項第二款 | 316,000 | 無 | 無 |
|    | 宋思璇                               | 符合證券交易<br>法第 43-6 條<br>第一項第二款 | 316,000 | 無 | 無 |
|    | 楊之縈                               | 符合證券交易<br>法第 43-6 條<br>第一項第二款 | 189,000 | 無 | 無 |
|    | 李美貞                               | 符合證券交易<br>法第 43-6 條<br>第一項第二款 | 316,000 | 無 | 無 |
|    | 王傳中                               | 符合證券交易<br>法第 43-6 條<br>第一項第二款 | 506,000 | 無 | 無 |
|    | 許聖忠                               | 符合證券交易<br>法第 43-6 條<br>第一項第二款 | 443,000 | 無 | 無 |

| 項目              | 114 年第三次私募<br>發行日期：114 年 12 月 1 日                                                                                                                                                                             |                       |           |   |   |
|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------|---|---|
|                 | 張威宗                                                                                                                                                                                                           | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 63,000    | 無 | 無 |
|                 | 李宜達                                                                                                                                                                                                           | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 63,000    | 無 | 無 |
|                 | 史碩綱                                                                                                                                                                                                           | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 316,000   | 無 | 無 |
|                 | 王昌哲                                                                                                                                                                                                           | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 1,266,000 | 無 | 無 |
|                 | 一路平安發大財股份有限公司                                                                                                                                                                                                 | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 633,000   | 無 | 無 |
| 實際認購價格          | 15.79 元。                                                                                                                                                                                                      |                       |           |   |   |
| 價款繳納完成日期        | 114 年 10 月 23 日                                                                                                                                                                                               |                       |           |   |   |
| 實際認購價格與參考價格差異   | 定價日前 1、3 或 5 個營業日之普通股收盤價簡單算數平均數分別為 26.3 元、26.3 元及 26.29 元，擇前 1 個營業日之收盤均價 26.3 元為基準；另以定價日前 30 個營業日之普通股收盤價簡單算數平均數為 26.157 元為基準，取二基準價格較高者訂定參考價格為 26.3 元。本次實際私募價格為 15.79 元，為參考價格之 60%，未低於 114 年第一次股東臨時會決議之最低成數六成。 |                       |           |   |   |
| 辦理私募對股東權益影響     | 各次私募普通股所得資金，將用於充實營運週轉金、償還銀行借款及因應公司未來發展開發新產品之資金需求，預期有助公司營運穩定成長，對股東權益有其正面助益。                                                                                                                                    |                       |           |   |   |
| 私募資金運用情形及計畫執行進度 | 截至 115 年第二季：<br>尚未支用餘額：NT 189,006 仟元，目前存放於銀行存款。                                                                                                                                                               |                       |           |   |   |
| 私募效益顯現情形        | (1)減少營運資金成本之壓力並強化財務結構，提升公司競爭力。<br>(2)促使公司營運穩定成長及有利於股東權益。                                                                                                                                                      |                       |           |   |   |

## 私募普通股執行情形

| 項目             | 114 年第四次私募<br>發行日期：114 年 12 月 30 日                                                                                                                            |                       |            |           |          |
|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------|-----------|----------|
| 私募有價證券種類       | 普通股                                                                                                                                                           |                       |            |           |          |
| 股東會及董事會通過日期與數額 | 股東臨時會日期：115 年 9 月 9 日<br>數額：100,000,000 股，一年內分 3 次辦理。<br>董事會日期：114/11/14<br>數額：34,055,000 股                                                                   |                       |            |           |          |
| 價格訂定之依據及合理性    | 本次私募價格之訂定，應不得低於下列二款基準計算價格較高者之六成：<br>(一)定價日前 1、3 或 5 個營業日，擇一計算普通股收盤價簡單算數平均數扣除無償配股除權及配息，並加回減資反除權後之股價；或<br>(二)定價日前 30 個營業日普通股收盤價簡單算數平均數扣除無償配股除權及配息，並加回減資反除權後之股價。 |                       |            |           |          |
| 特定人選擇之方式       | 本次決議私募之應募對象以符合證券交易法第 43 條之 6 及金融監督管理委員會 112 年 9 月 12 日金管證發字第 1120383220 號令及「公開發行公司辦理私募有價證券應注意事項」等相關函令規定之特定人為限。                                                |                       |            |           |          |
| 辦理私募之必要理由      | 為充實營運週轉金、償還銀行借款及轉投資等多項用途，且考量私募作業具有迅速簡便的特性，較容易符合公司需要，故不採用公開募集而擬以私募方式發行有價證券。                                                                                    |                       |            |           |          |
| 應募人資料          | 私募對象                                                                                                                                                          | 資格條件                  | 認購數量(股)    | 與公司關係     | 參與公司經營情形 |
|                | 元德投資股份有限公司                                                                                                                                                    | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第三款 | 6,641,000  | 為本公司之法人董事 | 無        |
|                | 佳峻投資股份有限公司                                                                                                                                                    | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第三款 | 12,771,000 | 為本公司之法人董事 | 無        |
|                | 元翔國際開發有限公司                                                                                                                                                    | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第三款 | 2,128,000  | 為本公司之股東   | 無        |
|                | 黃宗元                                                                                                                                                           | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第三款 | 6,383,000  | 為本公司之董事長  | 有        |
|                | 黃造蓉                                                                                                                                                           | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 3,066,000  | 無         | 無        |
|                | 黃鈴茹                                                                                                                                                           | 符合證券交易法第 43-6 條第一項第二款 | 3,066,000  | 無         | 無        |

| 項目              | 114 年第四次私募<br>發行日期：114 年 12 月 30 日                                                                                                                                                                      |
|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 實際認購價格          | 23.49 元。                                                                                                                                                                                                |
| 價款繳納完成日期        | 114 年 11 月 24 日                                                                                                                                                                                         |
| 實際認購價格與參考價格差異   | 定價日前 1、3 或 5 個營業日之普通股收盤價簡單算數平均數分別為 29.35 元、29.33 元及 29.26 元，擇前 1 個營業日之收盤均價 29.35 元為基準；另以定價日前 30 個營業日之普通股收盤價簡單算數平均數為 27.14 元為基準，取二基準價格較高者訂定參考價格為 29.35 元。本次實際私募價格為 23.49 元，為參考價格之 80%，未低於股東臨時會決議之最低成數八成。 |
| 辦理私募對股東權益影響     | 各次私募普通股所得資金，將用於充實營運週轉金、償還銀行借款及因應公司未來發展開發新產品之資金需求，預期有助公司營運穩定成長，對股東權益有其正面助益。                                                                                                                              |
| 私募資金運用情形及計畫執行進度 | 截至 115 年第二季：<br>尚未支用餘額:NT 799,952 仟元，目前存放於銀行存款。                                                                                                                                                         |
| 私募效益顯現情形        | (1)減少營運資金成本之壓力並強化財務結構，提升公司競爭力。<br>(2)促使公司營運穩定成長及有利於股東權益。                                                                                                                                                |

公司章程修訂條文對照表

| 修訂後                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 修訂前                                                                                                                                                                                                                                         | 說明        |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| <p>第 二 條：本公司所營事業如左：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. CC01080 電子零組件製造業。</li> <li>2. F401010 國際貿易業。</li> <li>3. <u>F113030 精密儀器批發業。</u></li> <li>4. <u>F119010 電子材料批發業。</u></li> <li>5. <u>F213040 精密儀器零售業。</u></li> <li>6. <u>F219010 電子材料零售業。</u></li> <li>7. <u>ZZ99999 除許可業務外，得經營法令非禁止或限制之業務。</u></li> </ol> | <p>第 二 條：本公司所營事業如左：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. CC01080 電子零組件製造業。</li> <li>2. F401010 國際貿易業。</li> <li>3. <u>ZZ99999 除許可業務外，得經營法令非禁止或限制之業務（限區外經營）。</u><br/><u>研究、設計、開發、製造及銷售：</u><br/><u>光學膜(Optical Films)</u></li> </ol> | 配合營運需要修訂。 |
| <p>第 四 條：本公司設總公司於<u>臺北市</u>，必要時經董事會之決議得在國內外適當地點設立分支機構。</p>                                                                                                                                                                                                                                                                  | <p>第 四 條：本公司設總公司於<u>新竹科學工業園區</u>，必要時經董事會之決議得在國內外適當地點設立分支機構。</p>                                                                                                                                                                             | 配合營運需要修訂。 |
| <p>第 六 條：本公司資本總額定為新台幣<u>伍拾億元整</u>，分為<u>伍億</u>股，每股面額新台幣壹拾元，其中未發行之股份授權董事會分次發行。</p> <p>前項資本額中，保留新台幣<u>伍仟萬元整</u>，分為<u>伍佰萬股</u>供發行員工認股權憑證使用。</p>                                                                                                                                                                                 | <p>第 六 條：本公司資本總額定為新台幣<u>參拾億元整</u>，分為<u>參億</u>股，每股面額新台幣壹拾元，其中未發行之股份授權董事會分次發行。</p> <p>前項資本額中，保留新台幣<u>伍仟萬元整</u>，分為<u>伍佰萬股</u>供發行員工認股權憑證使用。</p>                                                                                                 | 配合營運需要修訂。 |

# 光耀科技股份有限公司

## 公司章程修訂條文對照表

| 修訂後                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 修訂前                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 說明               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
| <p>第廿三條：本章程訂立於中華民國九十三年七月六日<br/>第一次修正於中華民國九十三年八月二日<br/>第二次修正於中華民國九十三年九月六日<br/>第三次修正於中華民國九十四年四月一日<br/>第四次修正於中華民國九十四年七月二日<br/>第五次修正於中華民國九十五年五月二十五日<br/>第六次修正於中華民國九十七年四月十五日<br/>第七次修正於中華民國九十七年十二月十二日<br/>第八次修正於中華民國九十八年六月二十九日<br/>第九次修正於中華民國九十九年六月二十三日<br/>第十次修正於中華民國一〇二年十一月五日<br/>第十一次修正於中華民國一〇五年六月二十八日<br/>第十二次修正於中華民國一〇七年六月八日<br/>第十三次修正於中華民國一〇八年六月六日<br/>第十四次修正於中華民國一一一年六月八日</p> | <p>第廿三條：本章程訂立於中華民國九十三年七月六日<br/>第一次修正於中華民國九十三年八月二日<br/>第二次修正於中華民國九十三年九月六日<br/>第三次修正於中華民國九十四年四月一日<br/>第四次修正於中華民國九十四年七月二日<br/>第五次修正於中華民國九十五年五月二十五日<br/>第六次修正於中華民國九十七年四月十五日<br/>第七次修正於中華民國九十七年十二月十二日<br/>第八次修正於中華民國九十八年六月二十九日<br/>第九次修正於中華民國九十九年六月二十三日<br/>第十次修正於中華民國一〇二年十一月五日<br/>第十一次修正於中華民國一〇五年六月二十八日<br/>第十二次修正於中華民國一〇七年六月八日<br/>第十三次修正於中華民國一〇八年六月六日<br/>第十四次修正於中華民國一一一年六月八日</p> | <p>增訂本次修訂日期。</p> |

| 修訂後                                                                                                                                                                                | 修訂前                                                                                                                                            | 說明 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|
| <p>第十五次修正於中華民國一一二年五月二十六日</p> <p>第十六次修正於中華民國一一三年六月二十四日</p> <p>第十七次修正於中華民國一一四年六月二十日</p> <p>第十八次修正於中華民國一一四年九月九日</p> <p>第十九次修正於中華民國一一四年十一月二十八日</p> <p><u>第二十次修正於中華民國一一五年八月二十八日</u></p> | <p>第十五次修正於中華民國一一二年五月二十六日</p> <p>第十六次修正於中華民國一一三年六月二十四日</p> <p>第十七次修正於中華民國一一四年六月二十日</p> <p>第十八次修正於中華民國一一四年九月九日</p> <p>第十九次修正於中華民國一一四年十一月二十八日</p> |    |

## 附 錄

【附錄一】

光耀科技股份有限公司章程(修訂前)

第一章 總 則

第一條：本公司依照公司法規定組織之，定名為【光耀科技股份有限公司】，英文名稱定為 Optivision Technology Incorporation。

第二條：本公司所營事業如左：

1. CC01080 電子零組件製造業。
2. F401010 國際貿易業。
3. ZZ99999 除許可業務外，得經營法令非禁止或限制之業務(限區外經營)。

研究、設計、開發、製造及銷售光學膜(Optical Films)

第三條：本公司得因業務需要對外為他人背書、保證及轉投資他公司，轉投資他公司之投資總額得不受公司法第十三條有關投資總額之限制。

第四條：本公司設總公司於新竹科學工業園區，必要時經董事會之決議得在國內外適當地點設立分支機構。

第五條：本公司之公告方法依照公司法第廿八條規定辦理。

第二章 股 份

第六條：本公司資本總額定為新台幣參拾億元整，分為參億股，每股面額新台幣壹拾元，其中未發行之股份授權董事會分次發行。

前項資本額中，保留新台幣伍仟萬元整，分為伍佰萬股供發行員工認股權憑證使用。

第六條之一：本公司依公司法收買之庫藏股，轉讓之對象包括符合董事會所訂條件之控制或從屬公司員工。

本公司員工認股權憑證發給對象包括符合一定條件之控制或從屬公司員工，該一定條件由董事會訂定之。

本公司發行新股時，承購股份之員工包括符合一定條件之控制或從屬公司員工，該一定條件由董事會訂定之。

本公司發行限制員工權利新股之對象包括符合一定條件之控制或從屬公司員工，該一定條件由董事會訂定之。

第六條之二：本公司以低於實際買回股份之平均價格轉讓予員工，應於轉讓前，提經最近一次股東會有代表已發行股份總數過半數股東之出席，出席股東表決權三分之二以上同意。

本公司申報發行員工認股權證，其認股價格低於發行日本公司普通股股票收盤價時，應有代表已發行股份總數過半數股東之出席，出席股東表決權三分之二以上同意後，始得發行。並得於股東會決議之日起一年內分次申報辦理。

第七條：本公司股票概為記名式，由代表公司之董事簽名或蓋章，並經依法得擔任股票發行簽證人之銀行簽證後發行之。

本公司發行之股份得免印製股票，但應洽集中保管事業機構登錄。

第八條：本公司股票公開發行後，如有撤銷公開發行之計畫，應經股東會同意，始得為之。

第九條：本公司股票之更名過戶悉依公司法第一六五條規定辦理。

### 第三章 股東會

第十條：股東會分常會及臨時會二種，常會每年至少召集一次，於每會計年度終了後六個月內由董事會依法召開之。臨時會於必要時依法召集之。本公司股東會開會時，得以視訊會議或其他經中央主管機關公告之方式為之。

第十一條：股東因故不能出席股東會時，得出具公司印發之委託書載明授權範圍，簽名蓋章後，依法委託代理人出席。

本公司股東亦得以電子方式行使表決權，以電子方式行使表決權之股東視為親自出席，其相關事宜悉依法令規定辦理。

第十二條：本公司股東，每股份有一表決權；但有公司法第一百七十九條規定之情事者，無表決權。

第十三條：股東會之決議除公司法另有規定外，應有代表已發行股份總數過半數股東之出席，以出席股東表決權過半數之同意行之。

### 第四章 董事

第十四條：本公司設董事五至九人，任期三年，由股東會就有行為能力之人中選任，連選得連任。下一屆董事人數由上一屆董事會議定之。

董事之選舉採候選人提名制度，獨立董事與非獨立董事應一併進行選舉，分別計算當選名額。

本公司董事中，包含獨立董事至少三人。獨立董事之專業資格、持股、兼職限制、提名與選任方式及其他應遵行事項，依相關法令辦理。

本公司設置審計委員會，由全體獨立董事組成。第一屆審計委員會於前條選任之獨立董事首次當選日成立。自審計委員會成立之日起，本公司有關監察人之規定停止適用。已當選之監察人，其任期至監察人規定停止適用之日止。本公司得為董事於任期內就其執行業務範圍，依法應負之賠償責任，購買責任保險。

第十五條：董事會由董事組織之，由三分之二以上董事出席及出席董事過半數之同意，互選一人為董事長，董事長對外代表本公司。

第十五條之一：本公司董事會之召集，應載明事由，於七日前通知各董事；但遇有緊急情事時，得隨時召集之。董事會召集得以書面、傳真或電子郵件（E-mail）等方式為之。

第十六條：董事長請假或因故不能行使職權時，其代理依公司法第二百零八條規定辦理。

第十六條之一：董事會議，除公司法另有規定外，須有董事過半數之出席，以出席董事過半數之同意行之，董事因故不能出席時，得出具委託書，列舉召集事由之授權範圍，委託其他董事代理出席董事會，但以一人受一人之委託為限。

第十七條：本公司董事之報酬及酬勞授權董事會依董事對本公司營運參與程度、貢獻價值暨同業水準後定之。

## 第五章 經 理 人

第十八條：本公司得設經理人，其委任、解任及報酬依照公司法第廿九條規定辦理。

## 第六章 會 計

第十九條：本公司之會計年度自每年一月一日起至十二月三十一日止。

每屆會計年度終了應辦理決算，年度決算後由董事會依公司法規定造具下列各項表冊，依法提交股東常會請求承認之。

一、營業報告書。

二、財務報表。

三、盈餘分派或虧損彌補之議案。

第二十條：本公司年度如有獲利，應提撥百分之四至百分之八為員工酬勞(其中本項員工酬勞之數額以不低於 10%為基層員工分配酬勞)，由董事會決議以股票或現金分派發放，其發放對象得包含符合一定條件之控制或從屬公司員工，其條件授權董事會訂定之；本公司得以上開獲利數額，由董事會決議提撥不高於百分之二為董事酬勞。員工酬勞及董事酬勞分派案應提股東會報告。

但公司尚有累積虧損時，應預先保留彌補數額，再依前項比例提撥員工酬勞及董事酬勞。

第二十之一條：本公司年度決算如有盈餘，依法繳納稅捐，彌補累積虧損後，再提 10%為法定盈餘公積，但法定盈餘公積已達本公司實收資本額時，得不再提列，其餘再依法令規定提列或迴轉特別盈餘公積；如尚有餘額，併同累積未分配盈餘，由董事會擬具盈餘分配議案，以發行新股方式為之時，應提請股東會決議後分派之。

前項分派之股東紅利，以發放現金之方式為之者，授權董事會以三分之二以上之董事之出席，及出席董事過半數之決議，並報告股東會。

第二十之二條:本公司依公司法第二百四十一條規定,將法定盈餘公積及資本公積之全部或一部,按股東原有股份之比例發給新股或現金,以發放現金方式時,授權董事會以三分之二以上董事之出席,及出席董事過半數之決議之,並報告股東會。

第廿一條:基於公司營運需要暨爭取股東權益最大化之考量,本公司將依公司未來之資本支出預算及資金需求情形,採取股利平衡政策,適度以股票股利或現金股利為之。股利之分配,現金股利發放比率以不低於當年度分配股利之百分之二十為原則,並考量未來獲利情形而調整發放。

## 第七章 附 則

第廿二條:本章程未盡事宜悉依照公司法之規定辦理。

|                 |     |   |    |   |     |   |
|-----------------|-----|---|----|---|-----|---|
| 第廿三條:本章程訂立於中華民國 | 九十三 | 年 | 七  | 月 | 六   | 日 |
| 第一次修正於中華民國      | 九十三 | 年 | 八  | 月 | 二   | 日 |
| 第二次修正於中華民國      | 九十三 | 年 | 九  | 月 | 六   | 日 |
| 第三次修正於中華民國      | 九十四 | 年 | 四  | 月 | 一   | 日 |
| 第四次修正於中華民國      | 九十四 | 年 | 七  | 月 | 二   | 日 |
| 第五次修正於中華民國      | 九十五 | 年 | 五  | 月 | 二十五 | 日 |
| 第六次修正於中華民國      | 九十七 | 年 | 四  | 月 | 十五  | 日 |
| 第七次修正於中華民國      | 九十七 | 年 | 十二 | 月 | 十二  | 日 |
| 第八次修正於中華民國      | 九十八 | 年 | 六  | 月 | 二十九 | 日 |
| 第九次修正於中華民國      | 九十九 | 年 | 六  | 月 | 二十三 | 日 |
| 第十次修正於中華民國      | 一〇二 | 年 | 十一 | 月 | 五   | 日 |
| 第十一次修正於中華民國     | 一〇五 | 年 | 六  | 月 | 二十八 | 日 |
| 第十二次修正於中華民國     | 一〇七 | 年 | 六  | 月 | 八   | 日 |
| 第十三次修正於中華民國     | 一〇八 | 年 | 六  | 月 | 六   | 日 |
| 第十四次修正於中華民國     | 一一一 | 年 | 六  | 月 | 八   | 日 |
| 第十五次修正於中華民國     | 一一二 | 年 | 五  | 月 | 二十六 | 日 |
| 第十六次修正於中華民國     | 一一三 | 年 | 六  | 月 | 二十四 | 日 |
| 第十七次修正於中華民國     | 一一四 | 年 | 六  | 月 | 二十  | 日 |
| 第十八次修正於中華民國     | 一一四 | 年 | 九  | 月 | 九   | 日 |
| 第十九次修正於中華民國     | 一一四 | 年 | 十一 | 月 | 二十八 | 日 |

## 【附錄二】

# 光耀科技股份有限公司

## 股東會議事規則

第一條：為建立本公司良好股東會治理制度、健全監督功能及強化管理機能，爰依上市上櫃公司治理實務守則第五條規定訂定本規則，以資遵循。

第二條：本公司股東會之議事規則，除法令（或章程）另有規定外，應依本規則行之。

第三條：本公司股東會除法令另有規定外，由董事會召集之。

公司召開股東會視訊會議，除公開發行股票公司股務處理準則另有規定外，應以章程載明，並經董事會決議，且視訊股東會應經董事會以董事三分之二以上之出席及出席董事過半數同意之決議行之。

本公司股東會召開方式之變更應經董事會決議，並最遲於股東會開會通知書寄發前為之。

本公司應於股東常會開會三十日前或股東臨時會開會十五日前，將股東會開會通知書、委託書用紙、有關承認案、討論案、選任或解任董事事項等各項議案之案由及說明資料製作成電子檔案傳送至公開資訊觀測站。並於股東常會開會二十一日前或股東臨時會開會十五日前，將股東會議事手冊及會議補充資料，製作電子檔案傳送至公開資訊觀測站，但本公司於最近會計年度終了日實收資本額達新臺幣一百億元以上或最近會計年度召開股東常會其股東名簿記載之外資及陸資持股比率合計達百分之三十以上者，應於股東常會開會三十日前完成前開電子檔案之傳送。股東會開會十五日前，備妥當次股東會議事手冊及會議補充資料，供股東隨時索閱，並陳列於本公司及本公司所委任之專業股務代理機構。

前項之議事手冊及會議補充資料，本公司於股東會開會當日應依下列方式提供股東參閱：

- 一、召開實體股東會時，應於股東會現場發放。
- 二、召開視訊輔助股東會時，應於股東會現場發放，並以電子檔案傳送至視訊會議平台。
- 三、召開視訊股東會時，應以電子檔案傳送至視訊會議平台。

通知及公告應載明召集事由；其通知經相對人同意者，得以電子方式為之。

選任或解任董事、變更章程、減資、申請停止公開發行、董事競業許可、盈餘轉增資、公積轉增資、公司解散、合併、分割或公司法第一百八十五第一項各款之事項、證券交易法第二十六條之一、第四十三條之六、發行人募集與發行有價證券處理準則第五十六條之一及第六十條之二之事項，應在召集事由中列舉並說明其主要內容，不得以臨時動議提出。

股東會召集事由已載明全面改選董事，並載明就任日期，該次股東會改選完成後，同次會議不得再以臨時動議或其他方式變更其就任日期。

持有已發行股份總數百分之一以上股份之股東，得向本公司提出股東常會議案，以一項為限，提案超過一項者，均不列入議案。但股東提案係為敦促公司增進公共利益或善盡社會責任之建議，董事會仍得列入議案。另股東所提議案有公司法第 172 條之 1 第 4 項各款情形之一，董事會得不列為議案。

本公司應於股東常會召開前之停止股票過戶日前公告受理股東之提案、書面或電子受理方式、受理處所及受理期間；其受理期間不得少於十日。

股東所提議案以三百字為限，超過三百字者，不予列入議案；提案股東應親自或委託他人出席股東常會，並參與該項議案討論。

本公司應於股東會召集通知日前，將處理結果通知提案股東，並將合於本條規定之議案列於開會通知。對於未列入議案之股東提案，董事會應於股東會說明未列入之理由。

第 四 條：股東得於每次股東會，出具本公司印發之委託書，載明授權範圍，委託代理人，出席股東會。

一股東以出具一委託書，並以委託一人為限，應於股東會開會五日前送達本公司，委託書有重複時，以最先送達者為準。但聲明撤銷前委託者，不在此限。

委託書送達本公司後，股東欲親自出席股東會或欲以書面或電子方式行使表決權者，應於股東會開會二日前，以書面向本公司為撤銷委託之通知；逾期撤銷者，以委託代理人出席行使之表決權為準。

委託書送達本公司後，股東欲以視訊方式出席股東會，應於股東會開會二日前，以書面向本公司為撤銷委託之通知；逾期撤銷者，以委託代理人出席行使之表決權為準。

第 五 條：股東會召開之地點，應於本公司所在地或便利股東出席且適合股東會召開之地點為之，會議開始時間不得早於上午九時或晚於下午三時；召開之地點及時間，應充分考量獨立董事之意見。

本公司召開視訊股東會時，不受前項召開地點之限制。

第 六 條：本公司應於開會通知書載明受理股東、徵求人、受託代理人（以下簡稱股東）報到時間、報到處地點，及其他應注意事項。

前項受理股東報到時間至少應於會議開始前三十分鐘辦理之；報到處應有明確標示，並派適足適任人員辦理之；股東會視訊會議應於會議開始前三十分

鐘，於股東會視訊會議平台受理報到，完成報到之股東，視為親自出席股東會。

股東應憑出席證、出席簽到卡或其他出席證件出席股東會，本公司對股東出席所憑依之證明文件不得任意增列要求提供其他證明文件；屬徵求委託書之徵求人並應攜帶身分證明文件，以備核對。

本公司應設簽名簿供出席股東本人或股東所委託之代理人（以下稱股東）簽到，或由出席股東繳交簽到卡以代簽到。

本公司應將議事手冊、年報、出席證、發言條、表決票及其他會議資料，交付予出席股東會之股東；有選舉董事者，應另附選舉票。

政府或法人為股東時，出席股東會之代表人不限於一人。法人受託出席股東會時，僅得指派一人代表出席。

股東會以視訊會議召開者，股東欲以視訊方式出席者，應於股東會開會二日前，向本公司登記。

股東會以視訊會議召開者，本公司至少應於會議開始前三十分鐘，將議事手冊、年報及其他相關資料上傳至股東會視訊會議平台，並持續揭露至會議結束。

第六條之一：本公司召開股東會視訊會議，應於股東會召集通知載明下列事項：

- 一、股東參與視訊會議及行使權利方法。
- 二、因天災、事變或其他不可抗力情事致視訊會議平台或以視訊方式參與發生障礙之處理方式，至少包括下列事項：
  - （一）發生前開障礙持續無法排除致須延期或續行會議之時間，及如須延期或續行集會時之日期。
  - （二）未登記以視訊參與原股東會之股東不得參與延期或續行會議。
  - （三）召開視訊輔助股東會，如無法續行視訊會議，經扣除以視訊方式參與股東會之出席股數，出席股份總數達股東會開會之法定定額，股東會應繼續進行，以視訊方式參與股東，其出席股數應計入出席之股東股份總數，就該次股東會全部議案，視為棄權。
  - （四）遇有全部議案已宣布結果，而未進行臨時動議之情形，其處理方式。
- 三、召開視訊股東會，並應載明對以視訊方式參與股東會有困難之股東所提供之適當替代措施。除公開發行股票公司股務處理準則第四十四條之九第六項規定之情形外，應至少提供股東連線設備及必要協助，並載明股東得向公司申請之期間及其他相關應注意事項。

第七條：股東會如由董事會召集者，其主席由董事長擔任之，董事長請假或因故不能行使職權時，由副董事長代理之，無副董事長或副董事長亦請假或因故不能行使職權時，由董事長指定常務董事一人代理之；其未設常務董事者，指定

董事一人代理之，董事長未指定代理人者，由常務董事或董事互推一人代理之。

前項主席係由常務董事或董事代理者，以任職六個月以上，並瞭解公司財務業務狀況之常務董事或董事擔任之。主席如為法人董事之代表人者，亦同。

董事會所召集之股東會，宜有董事會過半數之董事參與出席。

股東會如由董事會以外之其他召集權人召集者，主席由該召集權人擔任之，召集權人有二人以上時，應互推一人擔任之。

本公司得指派所委任之律師、會計師或相關人員列席股東會。

第 八 條：本公司應將股東會之開會過程全程錄音或錄影，並至少保存一年。但經股東依公司法第一百八十九條提起訴訟者，應保存至訴訟終結為止。

股東會以視訊會議召開者，本公司應對股東之註冊、登記、報到、提問、投票及公司計票結果等資料進行記錄保存，並對視訊會議全程連續不間斷錄音及錄影。

前項資料及錄音錄影，本公司應於存續期間妥善保存，並將錄音錄影提供受託辦理視訊會議事務者保存。

股東會以視訊會議召開者，本公司宜對視訊會議平台後台操作介面進行錄音錄影。

第 九 條：股東會之出席，應以股份為計算基準。出席股數依簽名簿或繳交之簽到卡及視訊會議平台報到股數，加計以書面或電子方式行使表決權之股數計算之。

已屆開會時間，主席應即宣布開會，並同時公布無表決權數及出席股份數等相關資訊。

惟未有代表已發行股份總數過半數之股東出席時，主席得宣布延後開會，其延後次數以二次為限，延後時間合計不得超過一小時。延後二次仍不足有代表已發行股份總數三分之一以上股東出席時，由主席宣布流會；股東會以視訊會議召開者，本公司另應於股東會視訊會議平台公告流會。

前項延後二次仍不足額而有代表已發行股份總數三分之一以上股東出席時，得依公司法第一百七十五條第一項規定為假決議，並將假決議通知各股東於一個月內再行召集股東會；股東會以視訊會議召開者，股東欲以視訊方式出席者，應依第六條向本公司重行登記。

於當次會議未結束前，如出席股東所代表股數達已發行股份總數過半數時，主席得將作成之假決議，依公司法第一百四十四條規定重新提請股東會表決。

第十條：股東會如由董事會召集者，其議程由董事會訂定之，相關議案(包括臨時動議及原議案修正)均應採逐案票決，會議應依排定之議程進行，非經股東會決議不得變更之。

股東會如由董事會以外之其他有召集權人召集者，準用前項之規定。

前二項排定之議程於議事(含臨時動議)未終結前，非經決議，主席不得逕行宣布散會；主席違反議事規則，宣布散會者，董事會其他成員應迅速協助出席股東依法定程序，以出席股東表決權過半數之同意推選一人擔任主席，繼續開會。

主席對於議案及股東所提之修正案或臨時動議，應給予充分說明及討論會，認為已達可付表決之程度時，得宣布停止討論，提付表決，並安排適足之投票時間。

第十一條：出席股東發言前，須先填具發言條載明發言要旨、股東戶號(或出席證編號)及戶名，由主席定其發言順序。

出席股東僅提發言條而未發言者，視為未發言。發言內容與發言條記載不符者，以發言內容為準。

同一議案每一股東發言，非經主席之同意不得超過兩次，每次不得超過五分鐘，惟股東發言違反規定或超出議題範圍者，主席得制止其發言。

出席股東發言時，其他股東除經徵得主席及發言股東同意外，不得發言干擾，違反者主席應予制止。

法人股東指派二人以上之代表出席股東會時，同一議案僅得推由一人發言。

出席股東發言後，主席得親自或指定相關人員答覆。

股東會以視訊會議召開者，以視訊方式參與之股東，得於主席宣布開會後，至宣布散會前，於股東會視訊會議平台以文字方式提問，每一議案提問次數不得超過兩次，每次以二百字為限，不適用第一項至第五項規定。

前項提問未違反規定或未超出議案範圍者，宜將該提問揭露於股東會視訊會議平台，以為周知。

第十二條：股東會之表決，應以股份為計算基準。

股東會之決議，對無表決權股東之股份數，不算入已發行股份之總數。

股東對於會議之事項，有自身利害關係致有害於本公司利益之虞時，不得加入表決，並不得代理他股東行使其表決權。

前項不得行使表決權之股份數，不算入已出席股東之表決權數。

除信託事業或經證券主管機關核准之股務代理機構外，一人同時受二人以上股東委託時，其代理之表決權不得超過已發行股份總數表決權之百分之三，超過時其超過之表決權，不予計算。

第十三條：股東每股有一表決權；但受限制或公司法第一百七十九條第二項所列無表決權者，不在此限。

本公司召開股東會時，應採行以電子方式並得採行以書面方式行使其表決權；其以書面或電子方式行使表決權時，其行使方法應載明於股東會召集通知。以書面或電子方式行使表決權之股東，視為親自出席股東會。但就該次股東會之臨時動議及原議案之修正，視為棄權，故本公司宜避免提出臨時動議及原議案之修正。

前項以書面或電子方式行使表決權者，其意思表示應於股東會開會二日前送達公司，意思表示有重複時，以最先送達者為準。但聲明撤銷前意思表示者，不在此限。

股東以書面或電子方式行使表決權後，如欲親自或以視訊方式出席股東會者，應於股東會開會二日前以與行使表決權相同之方式撤銷前項行使表決權之意思表示；逾期撤銷者，以書面或電子方式行使之表決權為準。如以書面或電子方式行使表決權並以委託書委託代理人出席股東會者，以委託代理人出席行使之表決權為準。

議案之表決，除公司法及本公司章程另有規定外，以出席股東表決權過半數之同意通過之。表決時，如經主席徵詢出席股東無異議時視為通過，其效力與投票表決同；有異議者，應依前項規定採取投票方式表決。

同一議案有修正案或替代案時，由主席併同原案定其表決之順序。如其中一案已獲通過時，其他議案即視為否決，勿庸再行表決。

議案表決之監票及計票人員，由主席指定之，但監票人員應具有股東身分。

股東會表決或選舉議案之計票作業應於股東會場內公開處為之，且應於計票完成後，當場宣布表決結果，包含統計之權數，並作成紀錄。

本公司召開股東會視訊會議，以視訊方式參與之股東，於主席宣布開後，應透過視訊會議平台進行各項議案表決及選舉議案之投票，並應於主席宣布投票結束前完成，逾時者視為棄權。

股東會以視訊會議召開者，應於主席宣布投票結束後，為一次性計票，並宣布表決及選舉結果。

本公司召開視訊輔助股東會時，已依第六條規定登記以視訊方式出席股東會之股東，欲親自出席實體股東會者，應於股東會開會二日前，以與登記相同之方式撤銷登記；逾期撤銷者，僅得以視訊方式出席股東會。

以書面或電子方式行使表決權，未撤銷其意思表示，並以視訊方式參與股東會者，除臨時動議外，不得再就原議案行使表決權或對原議案提出修正或對原議案之修正行使表決權。

第十四條：股東會有選舉董事時，應依本公司所訂相關選任規範辦理，並應當場宣布選舉結果，包含當選董事之名單與其當選權數及落選董事名單及其獲得之選舉權數。

前項選舉事項之選舉票，應由監票員密封簽字後，妥善保管，並至少保存一年。但經股東依公司法第一百八十九條提起訴訟者，應保存至訴訟終結為止。

第十五條：股東會之議決事項，應作成議事錄，由主席簽名或蓋章，並於會後二十日內，將議事錄分發各股東。議事錄之製作及分發，得以電子方式為之。

前項議事錄之分發，本公司得以輸入公開資訊觀測站之公告方式為之。

議事錄應確實依會議之年、月、日、場所、主席姓名、決議方法、議事經過之要領及表決結果(包含統計之權數)記載之，有選舉董事時，應揭露每位候選人之得票權數。在本公司存續期間，應永久保存。

股東會以視訊會議召開者，其議事錄除依前項規定應記載事項外，並應記載股東會之開會起迄時間、會議之召開方式、主席及紀錄之姓名，及因天災、事變或其他不可抗力情事致視訊會議平台或以視訊方式參與發生障礙時之處理方式及處理情形。

本公司召開視訊股東會，除應依前項規定辦理外，並應於議事錄載明，對於以視訊方式參與股東會有困難股東提供之替代措施。

第十六條：徵求人徵得之股數、受託代理人代理之股數及股東以書面或電子方式出席之股數，本公司應於股東會開會當日，依規定格式編造之統計表，於股東會場內為明確之揭示；股東會以視訊會議召開者，本公司至少應於會議開始前三十分鐘，將前述資料上傳至股東會視訊會議平台，並持續揭露至會議結束。

本公司召開股東會視訊會議，宣布開會時，應將出席股東股份總數，揭露於視訊會議平台。如開會中另有統計出席股東之股份總數及表決權數者，亦同。

股東會決議事項，如有屬法令規定、臺灣證券交易所股份有限公司（財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心）規定之重大訊息者，本公司應於規定時間內，將內容傳輸至公開資訊觀測站。

第十七條：辦理股東會之會務人員應佩帶識別證或臂章。

主席得指揮糾察員或保全人員協助維持會場秩序。糾察員或保全人員在場協助維持秩序時，應佩戴「糾察員」字樣臂章或識別證。

會場備有擴音設備者，股東非以本公司配置之設備發言時，主席得制止之。

股東違反議事規則不服從主席糾正，妨礙會議之進行經制止不從者，得由主席指揮糾察員或保全人員請其離開會場。

第十八條：會議進行時，主席得酌定時間宣布休息，發生不可抗拒之情事時，主席得裁定暫時停止會議，並視情況宣布續行開會之時間。

股東會排定之議程於議事（含臨時動議）未終結前，開會之場地屆時未能繼續使用，得由股東會決議另覓場地繼續開會。

股東會得依公司法第一百八十二條之規定，決議在五日内延期或續行集會。

第十九條：股東會以視訊會議召開者，本公司應於投票結束後，即時將各項議案表決結果及選舉結果，依規定揭露於股東會視訊會議平台，並應於主席宣布散會後，持續揭露至少十五分鐘。

第二十條：本公司召開視訊股東會時，主席及紀錄人員應在國內之同一地點，主席並應於開會時宣布該地點之地址。

第二十一條：股東會以視訊會議召開者，本公司得於會前提供股東簡易連線測試，並於會前及會議中即時提供相關服務，以協助處理通訊之技術問題。

股東會以視訊會議召開者，主席應於宣布開會時，另行宣布除公開發行股票公司股務處理準則第四十四條之二十四項所定無須延期或續行集會情事外，於主席宣布散會前，因天災、事變或其他不可抗力情事，致視訊會議平台或以視訊方式參與發生障礙，持續達三十分鐘以上時，應於五日内延期或續行集會之日期，不適用公司法第一百八十二條之規定。

發生前項應延期或續行會議，未登記以視訊參與原股東會之股東，不得參與延期或續行會議。

依第二項規定應延期或續行會議，已登記以視訊參與原股東會並完成報到之股東，未參與延期或續行會議者，其於原股東會出席之股數、已行使之表決權及選舉權，應計入延期或續行會議出席股東之股份總數、表決權數

及選舉權數。

依第二項規定辦理股東會延期或續行集會時，對已完成投票及計票，並宣布表決結果或董事、監察人當選名單之議案，無須重行討論及決議。

本公司召開視訊輔助股東會，發生第二項無法續行視訊會議時，如扣除以視訊方式出席股東會之出席股數後，出席股份總數仍達股東會開會之法定額者，股東會應繼續進行，無須依第二項規定延期或續行集會。

發生前項應繼續進行會議之情事，以視訊方式參與股東會股東，其出席股數應計入出席股東之股份總數，惟就該次股東會全部議案，視為棄權。

本公司依第二項規定延期或續行集會，應依公開發行股票公司股務處理準則第四十四條之二十第七項所列規定，依原股東會日期及各該條規定辦理相關前置作業。

公開發行公司出席股東會使用委託書規則第十二條後段及第十三條第三項、公開發行股票公司股務處理準則第四十四條之五第二項、第四十四條之十五、第四十四條之十七第一項所定期間，本公司應依第二項規定延期或續行集會之股東會日期辦理。

第二十二條：本公司召開視訊股東會時，應對於以視訊方式出席股東會有困難之股東，提供適當替代措施。除公開發行股票公司股務處理準則第四十四條之九第六項規定之情形外，應至少提供股東連線設備及必要協助，並載明股東得向公司申請之期間及其他相關應注意事項。

第二十三條：本規則修訂經股東會通過後施行，修正時亦同。

本程序如有未盡事宜，悉依有關法令辦理。

本程序訂於民國一〇四年六月十五日，

第一次修訂於民國一〇九年六月五日，

第二次修訂於民國一一〇年七月二日，

第三次修訂於民國一一一年六月八日，

第四次修訂於民國一一三年六月二十四日。

【附錄三】

光耀科技股份有限公司

全體董事持股情形

- 1、本公司實收資本額為新台幣 1,389,498,500 元，已發行股份總數計 138,949,850 股(含庫藏股 3,396,000 股)。
- 2、依證券交易法第 26 條規定，全體董事法定最低應持有股數計 8,336,991 股。
- 3、截至一一五年七月三十日本次股東臨時會停止過戶日止，本公司全體董事實際持有股數為 46,018,211 股，佔本公司股份總數 33.11%。

停止過戶日：115.07.30

持有股票種類：普通股

| 職稱     | 姓名                   | 停止過戶日持有股數  |        |
|--------|----------------------|------------|--------|
|        |                      | 股數         | 持股比率   |
| 董事     | 元德投資(股)公司<br>代表人：黃宗元 | 19,373,336 | 13.94% |
| 董事     | 佳峻投資(股)公司<br>代表人：簡韻純 | 23,220,250 | 16.71% |
| 董事     | 鳳凰酒店(股)公司<br>代表人：陳建富 | 3,424,625  | 2.46%  |
| 董事     | 鄭余哲                  | 0          | 0.00%  |
| 獨立董事   | 林文鵬                  | 0          | 0.00%  |
| 獨立董事   | 許連晉                  | 0          | 0.00%  |
| 獨立董事   | 李益名                  | 0          | 0.00%  |
| 全體董事合計 |                      | 46,018,211 | 33.11% |

註：本公司設置審計委員會，故無監察人法定應持有股數之適用。

